פרוטוקול מס' 141

מישיבת ועדת העליה והקליטה
יום רביעי, כ' בכסלו התשנ"ה (23 בנובמבר 1994), שעה 09:00

נכחו:

חברי הוועדה:
ע' זיסמן - היו"ר
א' גור
א' ורדיגר
ב' טמקין - משקיף
ח' פורת
ד' שילנסקי

מוזמנים:
מ' גן - סמנכ"ל הסוכנות היהודית
א' דאום - הסוכנות היהודית
הרב י' עידן - יועץ הרבנים הראשיים, הרבנות הראשית
הרב ר' דיין - הרבנות הראשית
ד"ר י' אלפסי - יו"ר העמותה למכונים